

UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA.

2023/2024 IKASTURTEA.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA

2025eko apirilaren 2an, ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratu zen web orrian, eta 2025eko apirilaren 16ra arteko epea eman zen erreklamazioak aurkezteko.

4.4 oinarriaren arabera, "aurkeztutako dokumentazioa aztertu ondoren, onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak argitaratuko dira. Behar den epean eta eran akatsak zuzendu ez dituztenek eskaria bertan behera utzi dutela ulertuko da".

Erreklamazioak egiteko epea amaitu ondoren, I eranskinean onartu eta baztertuen behin betiko zerrenda argitaratzen da eta II eranskinean aurkeztutako erreklamazioen ebazpena.

Halaber, III. eranskinean argitaratzen da 1. oinarrian ezarritako arlo bakoitzeko eman beharreko sarien behin betiko kopurua.

Helegiteak:

Erabaki honek ez du administrazio bidea agortzen eta horren aurka egiteko gorako errekurtsua aurkeztu ahal izango zaio Euskal Herriko Unibertsitateko Errekurtsoen, Irizpenen eta Sinplifikazioaren arloko Batzorde Administratiboari (EISBA) hilabeteko epean, deialdia zein erabakia argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera hasita, horrek ezertan eragotzigabe beste edozein errekurtsu jartzea.

Gorako errekurtsua jarri denetik hiru hilabete igaro badira erabakirik jakinarazi gabe, administrazioaren isiltasunez ezetsi dela ulertu beharko da, eta orduan administrazioarekiko auzi errekurtsua jarri ahal izango da Bilboko administrazioarekiko auzien epaitegietan.

Leioan, 2025eko apirilaren 30a.

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA. 2023/2024 IKASTURTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ARLOA	EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
45892739B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	DOKTOREGO TESITIK SORTUTAKO EKARPENAK AURKEZTEKO ERANSKINA HUTSIK (B. DOKUMENTUA) EKARPENEN EGIAZTAGIRIK EZ.
78999136R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUTA	
AR906179	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
73121788G	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
43462709T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

72534911H	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
32094143N	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
16075165M	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72552854K	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
13303113M	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72543178M	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
15988114D	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72534337L	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30674164F	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

73110936P	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751505C	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45891522J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44153767T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
16081899T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
71349457F	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72834859T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72554239A	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

ET5182076	ZIENTZIAK	ONARTUA	
53765144E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
K96747943	ZIENTZIAK	ONARTUA	
51493132L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45168543Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78955615L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
02313011Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72318530K	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

60276964J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78955787F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
40452795G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
43568013X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72525307M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72552768G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44573944J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
A4561992	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

72592406J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79000301Q	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	DOKTORETZA-TESIA DEFENDATU EZ IZANA DEIALDIAN EZARRITAKO EGUNETAN (2.A.) TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16099522M	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72546574C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44574245S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44333595Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72494749Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44573912G	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

79077945N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72799562P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
70248764W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16099965B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72826841D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16101083W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72554436Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
53249641H	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

72840951C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
53841697P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79051480C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72544533A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22757162L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72552824Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y6915204S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79499725H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
39924737A	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

YB7449768	ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y8633191V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72546936Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16087294J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72546702X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
34364467Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
48080473P	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
Y8314313B	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

77810500M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72542685H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73433163M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB4337028	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72554876L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
48643085V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72536352X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16088996J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

71435371Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
30551197K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72408245J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78939491H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45949444K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72847832R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45194556Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16085592J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

79124500S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
71350923R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72319136V	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78945444Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
79003680Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
77140489F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44345829N	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72537142H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

73137635G	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
03921280X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16637589X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
46367809Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72817379T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
47957029M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
06028318H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
29036047L	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16626767K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

22757125M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16097003Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
20895569T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72843050A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72740727F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
79068010J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72843921T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45175329V	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
33560399H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

78950965S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16090359L	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
YA9129428	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
79126431Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78998402A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
12426074W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
71308671T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78938282M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72499651V	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA 2023/2024 IKASTURTEA

71958841Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
48698395N	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
53981567S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
53537868D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44665270Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
21071181F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72535588M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72452058B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72829338E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

16071359V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
14611867J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44568124N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72743071M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45176015J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751007M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
73415221A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
P17866898	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA. 2023/2024 IKASTURTEA

50845157T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EGIAZTAGIRIRIK EZ AURKEZTEA NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SCHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
45167899Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72828445A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72402513P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78995740D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72524388Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44146731W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

AR748997	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78898203S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
45823741J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78882725Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
52885700Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
48080926R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
22753398G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
70801213Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

60139698B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
05708086S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
14262649G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72576827M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30676028P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72548101Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30688023C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
51404429G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72548470F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA 2023/2024 IKASTURTEA

30625940Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72757633P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72702318P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71363611Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006470K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
02719730A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
N13927289	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72845829E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

45622326D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
FW299874	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45665017N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79497743Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72748687D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71045185W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
11566603-7	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44573207N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

47806200X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45917970B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44563719T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72844314W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72502192M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44348516P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
PAR567335	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45915679C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA.

2023/2024 IKASTURTEA

78927048H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71908014D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78998786L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78955666R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
79079095N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
79003371G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
17499377B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78879470G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16097109F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

16078100L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
L86M8R2X9	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78942135V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72494180C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16090480W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72596032M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72849001C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72552658D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

60461658V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
N97195151	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78952066N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
79000838R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72540787Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
01365902	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72491890F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72593328S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

16095488L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72536242S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72585078E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	DOKTORETZA-TESIA DEFENDATU EZ IZANA DEIALDIAN EZARRITAKO EGUNETAN (2.A.)
78957905D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72548871V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72514010R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
Y8662026X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA. 2023/2024 IKASTURTEA

44645128N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72315182P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72524709M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44163498W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78999838J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72843672G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDAA
2023/2024 IKASTURTEA

44152900F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
-----------	------------------------------	---------	--

II ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN AURKAKO ERREKLAMAZIOEN EBAZPENA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
78999136R	ONARTUA	Nazioartean izen handiko aldizkari batean argitalpen bat gutxienez onarpena aurkeztu du.
72535588M	BAZTERTUA	Epaimahaiaren botoak berrikusi dira eta guztien adostasuna ez dela egon egiaztatu da (ezezko botoren bat)
45751505C	ONARTUA	Deialdiaren 2.C artikulua baldintza betezen duela egiaztatu da.

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
72817379T	ONARTUA	Deialdiaren 2. A. artikulua baldintza betezen duela egiaztatu da: "Tesia 2022ko urriaren 1etik 2023ko irailaren 30era bitartean defendatu dutenen artetik amatasun edo aitatasun baimena izan dutenak 2023/2024 ikasturteko deialdi honetara aurkeztu ahal izango dira, baldin eta 2022/2023 ikasturtekora aurkeztu ez baziren"
29036047L	ONARTUA	Deialdiaren 2.C artikulua baldintza betezen duela egiaztatu da.
16099522M	BAZTERTUA	Epaimahaiaren botoak berrikusi dira eta guztien adostasuna ez dela egon egiaztatu da (ezezko botoren bat)
39924737A	ONARTUA	Eskabidearen zuzenketa aurkezten du

III ERANSKINA

EMAN BEHARREKO SARI-KOPURUA

DOKTOREGO SARI BEREZIAK 2023/24 Ikasturtea		
ARLOA	DEFENDATUTAKO TESIAK	SARI KOPURUA
ZIENTZIAK	149	15
INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	102	11
OSASUN ZIENTZIAK	95	10
GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	135	14
ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	49	5
GUZTIRA	530	55